
ORIGINALE    _        

 
COMUNE DI SUSEGANA

Provincia di Treviso

Area I 
Servizio ASSISTENZA SOCIALE    

DETERMINAZIONE  N. 238 del 24/03/2016

Oggetto : INCARICO  WALKING  LEADER  GRUPPO  CAMMINO  -  LIQUIDAZIONE 
COMPENSO OTTOBRE - DICEMBRE 2015.

IL RESPONSABILE DELL'AREA

 
Premesso che, con determinazione n. 715 del 02/10/2015 si stabiliva di attivare, a partire dal mese 
di ottobre 2015 fino a maggio 2016, l'iniziativa “Gruppo di cammino” a favore dei cittadini adulti di 
questo  Comune,  incaricando  a  tal  fine,  ai  sensi  dell'art.  41,  lett.  c)  del  vigente  Regolamento 
comunale  sull'ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi,  la  dott.ssa  Mariafederica  Morandini  (C.F. 
MRN MFD 60L55 L407B), quale walking leader del predetto Gruppo;

dato atto che il Gruppo di cammino si ritrova una volta la settimana per un'ora e mezza di attività 
nel periodo predetto;

che con la citata determinazione si è stabilito:

•     di corrispondere alla professionista incaricata il compenso orario lordo di € 25,00, e quindi 
un compenso lordo di € 37,50 per ognuno degli effettivi ritrovi settimanali del Gruppo di 
Cammino;

•    di impegnare la spesa di € 450,00 a carico del bilancio di previsione 2015 (cap. 2225), in 
previsione dello svolgimento di n. 12 incontri nel periodo ottobre – dicembre 2015;

vista la nota spese per lavoro occasionale, in atti al n. 5147 del 21.3.2016, presentata dalla dott.ssa 
Mariafederica Morandini, dell'importo lordo di € 450,00 - ritenuta d'acconto 20% pari a € 90,00- 
netto € 360,00, relativa allo svolgimento dell'attività di walking leader del Gruppo di Cammino 
comunale nel periodo ottobre – dicembre 2015, per un totale di n. 12 incontri e complessive 18 ore ;

dato atto che nell'esecuzione dell'incarico sono stati rispettati le condizioni e i termini convenuti e 
che la somma da liquidare è contenuta nei limiti del relativo impegno di spesa;

verificato che:

-i documenti di spesa sono conformi alla legge, compresi quelli di natura fiscale, formalmente e 
sostanzialmente corretti;



-le prestazioni eseguite rispondono ai requisiti qualitativi e quantitativi, ai termini ed alle condizioni 
pattuite;

-l'obbligazione è esigibile, in quanto non sospesa da termine o condizione;

ritenuto di provvedere in merito alla liquidazione;

visto l'art. 184 del D. Lgs. n. 267/2000; 

vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 2 del 19.1.2016 di approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione 2016-2018;

visto il decreto sindacale n. 1 del 27.1.2016  di nomina del Responsabile dell'Area I;

visto il decreto sindacale n. 2 del 27.1.2016 di nomina del Responsabile dell'Area II;

DETERMINA

1-di liquidare alla dott.ssa Mariafederica Morandini (C.F. MRN MFD 60L55 L407B), residente a 
Conegliano, in via Rossini n. 5, la nota spese per lavoro occasionale dell'importo lordo di € 450,00-
ritenuta d'acconto 20% pari  a € 90,00 - netto € 360,00, relativa allo svolgimento dell'attività di 
walking leader del Gruppo di Cammino comunale nel periodo ottobre – dicembre 2015;

2- di imputare la spesa di € 450,00 al cap. 2225 “Iniziative a favore degli anziani” Missione 12 – 
Programma 03 – Titolo 1 - Macroaggregato 03 del bilancio di previsione 2016, gestione residui 
anno 2015;

3- di  pubblicare  il  presente  atto  nella  sezione  “Amministrazione  trasparente/consulenti  e 
collaboratori” del sito comunale, in ottemperanza all'art 15 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n. 33.

L'IMPEGNO  DI  SPESA  DI  CUI  ALLA  DETERMINAZIONE  N.  715  DEL  02/10/2015  RELATIVO 
ALL'ANNO 2015 DEVE RITENERSI ESAURITO.

    

Li,  24/03/2016 IL RESPONSABILE DELL'AREA
   Patrizia Zanutto

Responsabile del procedimento:Alessandra Spignese

Determinazione trasmessa alle seguenti strutture: 

1 Servizio RAGIONERIA

2 Servizio ASSISTENZA SOCIALE
  
   
       

   
   


	INCARICO WALKING LEADER GRUPPO CAMMINO - LIQUIDAZIONE COMPENSO OTTOBRE - DICEMBRE 2015.

